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Hopp Schwyz -
Stopp Schwyz

Japanesenspiel 1985



Umzugsteilnehmer

Japanesengesellschaft

Gaste

10l
11.

i2.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19
20.
21
22 .

23.

o o StE - LOSRR & IR @ ¢ RRIGEY - Sl 7 Bt 3 o e

Gruppen

Japanische Reiter

. Wagen der Mandarine

Hofmusik

Rischkas

. Kinderwagen

. Kaiserwagen mit Fanfaren

Schulherr/Joretonel

0.K.P./Hofdichter
Hofregisseur/Hofkomponist

Spielvolk

Hopp Schwyz - Stopp Schwyz

Japanesische Tambouren
Mr. W.R. Bung

Mythe-Chroser

Kalif \'

Schwyzer Fecker
Katzenmusik Brunnen
Riitianer mit Pascha
Laliburger Fasnachtszunft
Negus-Negesti XXII

GDG

Schwyzer Niissler
Gauggel-Gruppe

Sammel tuch

Greifler

gestellt von

Kavallerieverein Schwyz
Japanesengesellschaft Schwyz
Feldmusik Schwyz

Kindergarten Herrengasse Schwyz
Kindergarten Herrengasse Schwyz
Hesonusode XCVII

Edy Betschart, Hansruedi Schmidig

Toni Dettling, Marcel Gaberthuel
Emmy Gratzer-Kiefer, Melk Ulrich

Tambourenverein Schwyz
Paul Ehrler im Cadillac von

Negus-Negesti

Guggenmusig Schwyz
Kalifat Ibagdad

Herrenclub Schwyz

Fasnachtsgesellschaft Ruti
Stafa
Seewen

Glidelzischtig-Gesellschaft Schwyz

Baar
der gnddigen Gunst des geneigten
Publikums herzlichst empfohlen

Greiflervereinigung Schwyz
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